
Preisliste 2020
Ferienhaus Eibe 1

Saisonzeiten

Doppelhaushälfte, ca. 104 m² - 4 Schlafzimmer mit eigener Sauna und Kamin
Mindestaufenthalte
Saison A 3 Tage
Saison B 4 Tage
Saison C

Saison Belegung
bis    2 

Personen
3 

Personen
4 

Personen
5 

Personen
 6 

Personen 
7     

Personen
8     

Personen

3 Tage 320,00 €   353,00 €   386,00 €   419,00 €   452,00 €   485,00 €   518,00 €   

Verlängerungstag 45,00 €     51,00 €     57,00 €     63,00 €     69,00 €     75,00 €     81,00 €     

3 Tage 425,00 €   461,00 €   497,00 €   533,00 €   569,00 €   605,00 €   641,00 €   

Verlängerungstag 80,00 €     87,00 €     94,00 €     101,00 €   108,00 €   115,00 €   122,00 €   

3 Tage 635,00 €   674,00 €   713,00 €   752,00 €   791,00 €   830,00 €   869,00 €   

Verlängerungstag 150,00 €   158,00 €   166,00 €   174,00 €   182,00 €   190,00 €   198,00 €   

Weitere Bedingungen

Endreinigung, Wäscheerstausstattung und Wasser, Strom imd Gasverbrauch
Kostenloser Internetzugang, Kinderbett, Hochstuhl, Gartenmöbel, Sonnenschirm

Ermäßigter Personenaufschlag für Kinder bis 2 Jahre

Kaution 200,- €
Keine Kurtaxe

Haustiere: 50,00 € pro Tier

Der Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung wird empfohlen

 A   04.01. bis 27.03.2020     B  28.03. bis 26.06.2020 C  27.06. bis 28.08.2020
 B   29.08. bis 30.10.2020     A  31.10. bis 22.12.2020 C  23.12. bis 03.01.2021

Im Preis enthalten: 

Sommer:  7 Tage mit Wechsel am Samstag, Winter 5 Tage

Preise

A

B

C

gültig vom 04.01.2020 bis 03.01.2021


